PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.12.2015

№_186
поселок Первомайский

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Первомайского сельского поселения
 Белореченского района
В соответствии с законом Краснодарского края от 05 ноября 2014 года №3039 «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», с целью приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 32 Устава Первомайского сельского поселения Белореченского района п о с т а н о в л я ю:

1. Считать  утратившим силу:

1.1. Постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 07 февраля 2014 года № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство на территории Первомайского сельского поселения Белореченского района».
1.2. Постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 10 февраля 2014 года № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию на территории Первомайского сельского поселения Белореченского района».
1.3. Постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 09 июня 2015 года № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещения на территории Первомайского сельского поселения Белореченского района».
1.4. Постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 24 апреля 2014 года № 64 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Первомайского сельского поселения Белореченского района».
1.5. Постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 20 ноября 2015 года № 162 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, на территории Первомайского сельского поселения Белореченского района».
1.6. Постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 12 декабря 2014 года № 142 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование (отказ в согласовании) переустройства и (или) перепланировки  жилого помещения на территории Первомайского сельского поселения Белореченского района».
1.7. Постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 15 июня 2015 года № 102 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».
1.8. Постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 26 декабря 2014 года № 155 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда на территории Первомайского сельского поселения Белореченского района».
1.9. Постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 26 декабря 2014 года № 157 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Первомайского сельского поселения Белореченского района».
1.10. Постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 16 октября 2015 года № 139 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района  от 26 декабря 2014 года № 157 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля.
1.11. Постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 19 марта 2015 года № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Первомайского сельского поселения Белореченского района»

1.12. Постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 20 ноября 2015 года № 163 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме».
1.13. Постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 26 декабря 2014 года № 154 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания на территории Первомайского сельского поселения Белореченского района».
1.14. Постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 22 февраля 2015 года № 22 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района  от 26 декабря 2014 года № 154 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания на территории Первомайского сельского поселения Белореченского района».
1.15. Постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 22 июля 2013 года № 67 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Первомайского сельского поселения Белореченского района »
2. Общему отделу администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района (Цыганкова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Первомайского сельского поселения Белореченского района Н.Н.Милованова.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2016 года.
Глава
Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                      Е.И.Нестеренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Первомайского

сельского поселения Белореченского района

от ______________2015 года №______

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Первомайского сельского поселения
 Белореченского района
Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела администрации

Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                    В.В.Цыганкова

Проект согласован:

Заместитель главы

Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                  Н.Н.Милованов